
DO/VOZ.M25.1./^)S.:.

w sprawie przyjęcia projektów umów na powierzenie w 2025 roku realizacji zadań z zakresu zdrowia

publicznego pn.

informacyjne i profilaktyczne służące poprawie zdrowia psychicznego, w tym w szczególności

skierowane do dzieci i młodzieży"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

Opolskiego z dnia 26 sierpnia 2025 r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie w latach

2025-2026 realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego pn. „Marszałkowskie wsparcie zdrowia

psychicznego". Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się projekty umów na powierzenie w 2025 roku realizacji zadań z zakresu zdrowia

publicznego pn. „Marszałkowskie wsparcie zdrowia psychicznego - Działania edukacyjne, informacyjne

i profilaktyczne służące poprawie zdrowia psychicznego, w tym w szczególności skierowane do dzieci

Projekt umowy z Fundacją Promenada w wysokości 54 150,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery1.

tysiące sto pięćdziesiąt złotych 00/100), stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

Projekt umowy z Głubczyckim Stowarzyszeniem Na Rzecz Ochrony i Promocji Zdrowia, w wysokości2.

18 030,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy trzydzieści złotych 00/100), stanowiący załącznik nr 2

do niniejszej uchwały.

Projekt umowy z Fundacją Psychoedukacji INTRA w wysokości 50 600,00 zł (słownie: pięćdziesiąt3.

tysięcy sześćset złotych 00/100), stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

Projekt umowy z „LIBERTA" Fundacją na Rzecz Psychoterapii i Wsparcia Psychologicznego4.

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1670 z późn. zm.), w związku z Uchwałą nr 3570/2025 Zarządu Województwa

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia5 ^ł2ZćsW^o25 r.

Uchwała Nr5<^3ć/2025

„Marszałkowskie wsparcie zdrowia psychicznego - Działania edukacyjne.

i młodzieży", w łącznej wysokości 320 730,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy siedemset 

trzydzieści złotych 00/100), tj.:

w wysokości 49 600,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset złotych 00/100),



Projekt umowy z Uniwersytetem WSB Merito we Wrocławiu Filia w Opolu w wysokości5.

39 500,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100), stanowiący załącznik

nr 5 do niniejszej uchwały.

Projekt umowy z Fundacją Rozwoju Społecznego SPINACZ w wysokości 41000,00 zł (słownie:6.

czterdzieści jeden tysięcy 00/100), stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

7.

niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath- Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Projekt umowy ze Stowarzyszeniem Przeciw Bierności w wysokości 67 850,00 zł (słownie: 

sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100), stanowiący załącznik nr 7 do


